
ČISTÁ CHUŤ,  
DOKONALÝ POŽITEK
Filtrační Baterie GROHE Blue Pure

TECHNOLOGIE UDRŽITELNÝ ROZVOJKVALITA

„Jedna z 50 předních 
společností, které mění  

svět k lepšímu“ – 
Fortune Magazine, 2017

„Nejdůvěryhodnější 
značka v sanitárním 

průmyslu” – 
Wirtschaftswoche, 2017

Vítěz ceny CSR udělované 
německou spolkovou 

vládou, 2017

Sledujte nás

Grohe ČR s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4 
 
© 08/2019 – Copyright by GROHE

DESIGN

Přes 400 získaných 
designových ocenění 

od roku 2003



DOKONALE CHUTNAJÍCÍ PITNÁ VODA
• 2 oddělené vnitřní rozvody pro filtrovanou  

 a nefiltrovanou vodu

• Hygienický perlátor se 2 výstupy

• Veškeré materiály disponují certifikací  

 pro kontakt s pitnou vodou

 

PRÉMIOVÁ FILTRAČNÍ TECHNOLOGIE  
OD SPOLEČNOSTI BWT
• Aktivní uhlíková vrstva zlepšující chuť vody

• Certifikace TÜV, NSF, WARS, ACS a VA

 
SNADNÉ OVLÁDÁNÍ
• Páka pro standardní kohoutkovou vodu

• Ovládací rukojeť pro napouštění filtrované vody 

 

POČÍTADLO ZBÝVAJÍCÍ ŽIVOTNOSTI FILTRU
• Počítadlo a akustická signalizace potřeby  

 výměny filtru

DOKONALE SLADĚNÝ DESIGN
• Hodí se do každého kuchyňského interiéru

VÝHODY SYSTÉMU  
GROHE BLUE PURE 
PRO VAŠI DOMÁCNOST

Kuchyňská baterie GROHE Blue Pure vám snadno umožní  
zlepšit chuť vody ve vaší domácnosti. Filtrační technologie 
baterie GROHE Blue Pure přemění běžnou kohoutkovou vodu 
na lahodně chutnající, čistou pitnou vodu. Spolehlivě odstraní 
chlór a další nečistoty, které by mohly nepříznivě ovlivnit její 
chuť. Separované vnitřní rozvody zajistí, že filtrovaná voda 
nikdy nepřijde do kontaktu s nefiltrovanou. Filtr GROHE lze 
snadno instalovat pod dřez a baterie samotná samozřejmě 
má všechny základní funkce běžné kuchyňské baterie. 
Dopřejte se v kuchyni zdroj čisté, osvěžující a filtrované 
vody prostřednictvím baterie GROHE Blue Pure.

GROHE BLUE PURE FILTRAČNÍ BATERIE 

2 

grohe.cz

3 



BLIŽŠÍ POHLED NA 
BATERII A FILTR

Vytahovací sprcha  

u modelů Minta

Hygienický perlátor  

s oddělenými výstupy

150° rozsah otáčení výpusti

Ergonomická ovládací rukojeť  

pro napouštění filtrované vody

GROHE BLUE PURE FILTRAČNÍ BATERIE

4 

Dva oddělené vnitřní rozvody

Ergonomická páka pro  

napouštění nefiltrované vody

Kartuše s technologií  

GROHE SilkMove Každá startovní sada PURE obsahuje aktivní uhlíkový filtr. 
Systém je kompatibilní se všemi typy filtrů GROHE Blue, 
které lze snadno doobjednat. Pro více informací o naší 
nabídce filtrů navštivte e-shop na adrese shop.grohe.com

PRÉMIOVÁ FILTRAČNÍ 
TECHNOLOGIE OD 
SPOLEČNOSTI BWT
• Aktivní uhlíkový filtr 

• Kapacita 3000 litrů

• Spolehlivě odstraní z vody chlór

• Obohacuje vodu o minerály  

 pro dokonalou chuť

grohe.cz

5 



PŘEHLED 
PRODUKTŮ
VYBERTE SI TVAR VÝPUSTI PODLE VAŠICH PŘEDSTAV

40 547 001
GROHE Blue  
aktivní uhlíkový filtr
kapacita 3000 l

AKTIVNÍ UHLÍKOVÝ FILTR S FILTRAČNÍ HLAVICÍ A POČÍTADLEM ČASU POUŽÍVÁNÍ

30 382 000 / DC0
GROHE Blue Pure
Minta Duo  
startovní sada  
s vytahovacím perlátorem

30 383 000 
GROHE Blue Pure
Eurosmart Duo 
startovní sada

30 385 000
GROHE Blue Pure
BauCurve Duo 
startovní sada

30 387 000
GROHE Blue Pure
Mono
startovní sada

 

GROHE BLUE PURE FILTRAČNÍ BATERIE 

6 

DALŠÍ DOSTUPNÉ FILTRY

40 691 001 
GROHE Blue  
filtr Magnesium+
s hořčíkem
pro skvělou chuť
kapacita 400 l
při 20° KH

40 404 001 
GROHE Blue  
filtr velikosti S 
kapacita 600 l 
při 20° KH

40 430 001 
GROHE Blue  
filtr velikosti M
kapacita 1500 l
při 20° KH

40 412 001
GROHE Blue  
filtr velikosti L
kapacita 2500 l
při 20° KH 

Barevné varianty: 
 000 I Chromová StarLight  DC0 I SuperSteel

grohe.cz

7 



ČISTÁ CHUŤ,  
DOKONALÝ POŽITEK
Filtrační Baterie GROHE Blue Pure

TECHNOLOGIE UDRŽITELNÝ ROZVOJKVALITA

„Jedna z 50 předních 
společností, které mění  

svět k lepšímu“ – 
Fortune Magazine, 2017

„Nejdůvěryhodnější 
značka v sanitárním 

průmyslu” – 
Wirtschaftswoche, 2017

Vítěz ceny CSR udělované 
německou spolkovou 

vládou, 2017

Sledujte nás

Grohe ČR s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4 
 
© 08/2019 – Copyright by GROHE

DESIGN

Přes 400 získaných 
designových ocenění 

od roku 2003


